各県スキー連盟会長 殿

島根県スキー連盟 会長 渡部 紀美

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(琴引フォレストパーク会場)を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟 公認検定員クリニック 島根県スキー連盟

【期日】 2020年12月26日(土)~27日(日)

【 会 場 】 琴引フォレストパークスキー場

【現地本部】 「道の駅 頓原」(予定)

住 所 島根県飯石郡飯南町花栗48 電話番号 0854-72-1111

【 受 付 】 2020年12月26日(土) 8:30~9:00 場所 道の駅とんばら レストハウスやまなみ2F

【 開 会 式 】 2020年12月26日(土) 9:00~ 場所 道の駅とんばら レストハウスやまなみ2F

【 閉 会 式 】 2020年12月27日(日) 15:00~ 場所 琴引フォレストパーク レンタルハウス前

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【振込先】

【 そ の 他 】① 研修会期間中の名札は各自で用意ください。

- ② 参加料は研修会中止以外返却しません。
- ③ 研修会参加中の事故や怪我はすべて各自の責任とします。
- ④ 受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。
- ⑤ 宿泊は各自で手配してください。

2020年 8月22日

各府県スキー連盟会長 殿

鳥取県スキー連盟 会長 内田 博長

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(だいせんホワイトリゾート会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【主催】 スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟・公認検定員クリニック 鳥取県スキー連盟

【期日】 2021年 1月 9日(土) ~ 2021年 1月10日(日)

【会場】 だいせんホワイトリゾートスキー場 理論:各自SAJ提供Eラーニング視聴

クリニック理論会場 中の原スキーセンター

【本部宿舎】 チロル&白樺

住 所 鳥取県大山町大山39-2 電話番号 0859-52-2818

【 受 付 】 2021年 1月 9日 8:30~9:00 場所 中の原スキーセンター

【開会式】 2021年 1月 9日 9:00~9:20 場所 豪円山ロッジ前広場

【閉会式】 2021年 1月10日 16:00~ 場所 豪円山ロッジ前広場

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【申込先】

【振込先】

【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

- ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
- ③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
- ④ 天候・積雪他の影響でスケジュール等変更することがあります、シクミネットにて案内致します。
- ⑤ 受講年度SAJ会員証、ライセンス(シクミネット画面及びハードコピー可)を受付時に提示ください。

広島県スキー連盟 会長 宮本 新八

2021年度(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(広島会場)開催要項

標記の(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(広島会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スキー指導者研修会(公財)全日本スキー連盟 ・ 公認検定員クリニック 広島県スキー連盟

【期日】 2020年12月19日(土)~20日(日)

【 会 場 】 女鹿平温泉めがひらスキー場

〒738-0301 広島県廿日市市吉和4301

Tel 0829-40-3000

【本部宿舎】

女鹿平温泉 クヴェーレ吉和

〒738-0301 広島県廿日市市吉和4301

Tel 0829-77-2277

【 受 付 】 12月19日(土) 8:30~9:00

女鹿平温泉めがひらスキー場

※20日のは受付はありません 【 開 会 式 】 12月19日(土) 9:10~

女鹿平温泉めがひらスキー場

【理論】 ※事前に研修会・クリニックの所定の「eラーニング」を自主研修すること

【閉会式】 12月20日(日) 14:30~

女鹿平温泉めがひらスキー場

【申込方法】

【申込期日】 🛱

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込先】

【振込先】

【 そ の 他 】①「eラーニング」の受講要領はシクミネットにて案内いたします。

- ② 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。
- ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任といたします。
- (4) 天候・積雪・感染症対策等の理由で計画を中止または変更することがあります。シクミネットにて案内します。
- (5) 参加者は自主的に体調管理と感染防止対策を行い、不安のある場合は参加をひかえてください。
- ⑥ 参加料は研修会中止以外返却しません。
- ⑦ 本人確認のため、受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。 ※シクミネット画面またはそのスクリーンショット、ハードコピー(紙可、提出は不要)

各県スキー連盟会長 殿

2020年 9月 3日

熊本県スキー連盟 会長 瀬上 誠

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(九重会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟・ 公認検定員クリニック 熊本県スキー連盟

【期日】 2020年12月19日(十)~20日(日)

【 会 場 】 九重森林公園スキー場

理論:各自SAJ提供e-learning視聴

【本部宿舎】 九重 悠々亭 〒879-4912 大分県玖珠郡九重町筋湯温泉 電話番号 0973-79-2231

【 受 付 】 日時 2020年12月19日(土)08:00~ 場所 九重森林公園スキー場

【開会式】 日時 2020年12月19日(土)09:00 場所 九重森林公園スキー場

【閉会式】 日時 2020年12月20日(日)16:30 場所 九重森林公園スキー場

【 定 員 】 100名程度

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【申込先】

【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

- ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
- ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
- ④ 受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。
- ⑤ 宿泊に悠々亭をご利用の際は、県連を通じて申込んでください。 その他の宿は、個人手配してください。
- ⑥ リフト料金は、10,000円(8h券4000円+補償料1,000円\*2日)にて斡旋します。

令和2年8月31日

各県スキー連盟会長 殿

福岡県スキー連盟 会長 青柳 泰治

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(めがひら会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スキー指導者研修会 (財)全日本スキー連盟 ・ 公認検定員クリニック 福岡県スキー連盟

【期日】 2020年12月26日(土)~27(日)

【会場】 広島県廿日市市吉和 めがひらスキー場 理論;各自SAJ提供e-learning視聴

【本部宿舎】 ロッジ観山荘

住所 広島県廿日市市吉和3425-1 電話番号 (0829)77-2277

【 受 付 】 日時 2020年12月26日(土) 8:30~9:15 場所 めがひらスキー場 スキースクール横

【開会式】 日時 2020年12月27日(土) 9:30~ 場所 めがひらスキー場 スキースクール横

【 閉 会 式 】 日時 2020年12月27日(日) 17:00~ 場所 めがひらスキー場

【 定 員 】 100名

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【申し込み先】

【振込先】

- 【 そ の 他 】① 研修会期間中の名札は、各自で用意してください。
  - ② 参加料は、研修会中止以外返却しません。
  - ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
  - ④ 受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示してください。
  - (5) 宿泊は、各自で手配お願いします。
  - ⑥ チケットは、各自で購入してください。
  - \* クリニック理論について 今年度は新型コロナウイルス拡大防止の為 班別に行うように計画致します。

山口県スキー連盟 会長 中村 克巳

公益財団法人全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の公益財団法人全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(めがひらスキー場会場)を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【主催】 スキー指導者研修会 公益財団法人全日本スキー連盟・公認検定員クリニック 山口県スキー連盟

《理論》 《実技》

【期 日】 2020年12月12日(土) 2021年 1月16日(土)~17日(日)

【会 場】 e ラーニングによる 広島県めがひらスキー場

【本部宿舎】

クヴェーレ吉和(予定) 電話 0829-77-2277

【受付】 1月16日 8:50~9:10

【開 会式】 1月16日 9:30~ (研修会)

16:00~ (クリニック)

【閉 会式】 1月17日11:30~ (研修会・クリニック)

【定 員】 100名程度

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【申 込先】

【振 込先】

【その他】①研修会期間中の名札は、各自で用意してください。

- ②参加料は、研修会中止以外返却しません。
- ③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
- ④ 受講年度SAJ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

岡山県スキー連盟 会長 末長 範彦

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(公財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(鳥取県だいせんホワイトリゾート会場)を下記の通り開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】・スキー指導者研修会 (公財)全日本スキー連盟

・ 公認検定員クリニック 岡山県スキー連盟

【 期 日 】 2021年1月16日(土) ~ 2021年1月17日(日)

【 会 場 】 だいせんホワイトリゾート 理 論 eラーニングにて各自実施

【本部宿舎】「とやま旅館」 鳥取県西伯郡大山町大山18 ℡(0859)52-2431

【 受 付 】 1月16日(土) 8:30~9:00 場所 中の原スキーセンター1階会議室

【 開 会 式 】 1月16日(土) 9:00∼ 場所 中の原スキーセンター前 広場

【 閉 会 式 】 1月17日(日) 17:30~ 場所 中の原スキーセンター前 広場

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【問い合わせ先】 〒702-8042

岡山県岡山市南区洲崎1丁目7-37 久保木 美代子 宛て L 090-4893-6656

【 振 込 先 】 中国銀行 福浜(フクハマ)支店 普通 口座番号 1402747

口座名義 久保木 美代子 (クボキ ミヨコ)

【 そ の 他 】① 研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

- ② 参加料は、研修会中止以外返却しません。
- ③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
- ④受講年度SAI会員証を受付時に提示ください。

各府県スキー連盟会長 殿

香川県スキー連盟 会長 槙塚正福

(公財) 全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

標記の(財)全日本スキー連盟スキー指導者研修会・公認検定員クリニック(大山会場)を下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴スキー連盟所属の指導員・準指導員の皆様に御案内くださいますようお願い申し上げます。

記

【 主 催 】 スキー指導者研修会:(公財)全日本スキー連盟

公認検定員クリニック: 香川県スキー連盟

【期日】 2021年2月13日(土)~14日(日)

【会場】 鳥取県西伯郡大山町 だいせんホワイトリゾート

(理論会場 eラーニング)

【本部宿舎】 「宿舎名」やまびこ荘

住 所 鳥取県西伯郡大山町大山

電話番号 (0859)52-2768

【 受 付 】 2021年2月13日(土) 7:30~ 【 開 会 式 】 2021年2月13日(土) 9:00~ 場所 ホテル大山駐車場 場所 ホテル大山駐車場

【開会式】 2021年2月13日(土) 9:00~ 【閉会式】 2021年2月14日(日) 15:30~

場所 ホテル大山駐車場

※受付、開会式等の日程を変更する場合がありますので、香川県スキー連盟ホームページでご確認のうえご参加お願いします。

【申込方法】

申し込みは所属クラブへお願いします。

【申込期日】

【申込先】

【 そ の 他 】① 研修会期間中の名札は, 各自で用意ください。

- ② 参加料は, 研修会中止以外返却しません。
- ③ 研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。
- ④ 受講年度SAJ会員証,ライセンスを受付時に提示ください。